PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE PROCURADOR

MUNICIPAL E DE ASSESSOR JURÍDICO
EDITAL N.º 9 – PGM, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2008

A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NATAL torna públicos o resultado final na

perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, o resultado final na
avaliação de títulos e o resultado final no concurso público para provimento de vagas nos cargos de
Procurador Municipal e de Assessor Jurídico.
1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10004514, Fernando Gaburri de Souza Lima / 10003756, Marcelo Luck Marroquim / 10000872, Matheus
Brito Meira / 10001821, Tiago do Amaral Rocha.
2 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: cargo, número
de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e
classificação final no concurso.
2.1 PROCURADOR MUNICIPAL
10004031, Adelson Freitas de Andrade Junior, 0.00, 151.41, 23 / 10003132, Adriano Oliveira Pessoa,
0.00, 151.39, 24 / 10002331, Alain Sacramento Ferreira, 0.00, 130.34, 109 / 10000503, Alessandra
Ferreira Aragao, 1.00, 142.17, 48 / 10002927, Alexandre Araujo Ramos, 0.00, 147.7, 30 / 10001604,
Alexandro Gomes Bezerra dos Santos, 0.50, 140.02, 56 / 10004648, Alirio Maciel Lima de Brito, 0.75,
133.88, 89 / 10000684, Allan Carlos Silva Quintaes, 0.75, 153.19, 18 / 10001846, Ana Rita Feitosa
Torreao Braz, 0.00, 134.98, 80 / 10003953, Ana Thallita de Siqueira Nobrega, 0.00, 129.63, 115 /
10001256, Anderson Ricardo Fernandes Freire, 0.50, 136.54, 73 / 10005374, Andre Luiz Cappi Pereira,
0.00, 141.75, 49 / 10001857, Andrea Costa de Andrade Marinho, 0.00, 138.21, 66 / 10000218, Angelo
Pinheiro Fernandes de Oliveira, 0.00, 130.4, 108 / 10001845, Anne de Carvalho Cavalcanti, 0.00, 149.54,
28 / 10001141, Antonio Colaco Martins Filho, 0.00, 126.19, 126 / 10002299, Araiana Mascarenhas
Baleeiro Monteiro, 0.00, 145.5, 39 / 10002179, Aureliano Reboucas Junior, 0.50, 134.29, 84 / 10000189,
Baltazar Patricio Marinho de Figueiredo, 0.00, 133.49, 94 / 10000581, Bianca Zanatta, 0.25, 154.18, 13 /
10001800, Bruno Barrozo Herkenhoff Vieira, 0.00, 132.32, 96 / 10002142, Bruno Eduardo Araujo Barros
de Oliveira, 0.00, 153.62, 16 / 10003936, Camilla Rose Thomaz de Lima Sa, 0.00, 139.15, 60 /
10002740, Carlos Guimaraes Trindade Neto, 0.50, 144.84, 42 / 10001701, Carlos Gustavo Fernandes de
Morais, 0.00, 141.55, 52 / 10001565, Carlos Henrique Neves Gondim, 0.00, 142.66, 46 / 10003368,
Carlos Henrique Rodrigues da Silva, 0.00, 131.55, 101 / 10001377, Celso Alves de Resende Junior, 0.00,
133.6, 92 / 10001666, Christiane Alli Fernandes, 0.00, 134.08, 86 / 10000125, Ciro Benigno Porto, 1.25,
145.59, 37 / 10000352, Clara de Matos Nunes Rolim, 0.25, 136.76, 71 / 10002547, Cristiane Pessanha
Barreto, 0.00, 141.61, 51 / 10003035, Cristiano Nascimento Osorio, 0.00, 130.85, 104 / 10003670, Dani
Esdras Cavalcante Feitosa, 1.25, 132.06, 98 / 10005263, Daniel Ferreira de Lira, 0.00, 134.59, 83 /
10001437, Daniel Henrique Ramos da Rocha, 0.00, 139.07, 62 / 10004131, Daniele Cristina Vieira
Cesario, 0.00, 125.07, 127 / 10002274, Erica Simoes Dattoli de Araujo, 0.00, 127.84, 120 / 10002221,
Erick Alves Pessoa, 0.75, 155.44, 8 / 10003921, Fabricio Leao Souto, 0.00, 127.03, 123 / 10001355,
Fagner Cesar Lobo Monteiro, 0.00, 130.23, 110 / 10000958, Felipe Bezerra de Souza, 0.00, 130.73, 105 /
10000908, Felipe Mota Pimentel de Oliveira, 0.00, 139, 63 / 10002804, Fernanda Edite Martins da Hora,
0.50, 126.6, 124 / 10003755, Fernanda Maia Salomao Alves, 1.75, 144.86, 41 / 10001531, Fernando
Cavalcante Pereira de Farias, 0.00, 134.82, 81 / 10004514, Fernando Gaburri de Souza Lima, 1.50,

145.71, 36 / 10000220, Fernando Leite Rodrigues, 0.00, 133.6, 92 / 10002314, Fernando Pinheiro de Sa e
Benevides, 0.50, 151.55, 22 / 10004360, Filipe Gustavo Barbosa Maux, 0.00, 130.15, 111 / 10001217,
Filippe Augusto dos Santos Nascimento, 0.50, 154.81, 10 / 10003855, Flavia Palmeira de Moura Coelho,
0.00, 157.84, 4 / 10002124, Flavio Henrique de Oliveira Nobrega, 1.00, 162.99, 2 / 10004622, Flavio
Sergio de Souza Pontes Filho, 0.00, 128.8, 119 / 10003531, Francisco Raldes Alencar de Almeida
Pereira, 0.00, 136.99, 69 / 10001261, Gustavo Camacho Meira de Sousa, 0.50, 135.11, 79 / 10001072,
Hamanda Rafaela Leite Ferreira, 0.00, 133.75, 91 / 10000781, Helder Braga Arruda Junior, 0.00, 133.9,
88 / 10001225, Helestron Silva da Costa, 0.00, 139.59, 57 / 10004577, Helio Messala Lima Gomes, 0.75,
149.06, 29 / 10003732, Hugo de Pontes Cezario, 0.00, 135.55, 75 / 10001104, Humberto Antonio
Barbosa Lima, 0.00, 158.03, 3 / 10001503, Isabelle Ferreira Duarte Barros de Oliveira, 0.00, 145.1, 40 /
10001308, Izac Oliveira de Menezes Junior, 0.00, 136.66, 72 / 10001102, Jefferson de Paula Viana Filho,
0.00, 129.89, 113 / 10001185, Joaquim de Souza Rolim Junior, 1.00, 154.15, 14 / 10001339, Jose Vagner
de Farias, 0.00, 132.65, 95 / 10000866, Joseh Antonio de Oliveira Tavora, 0.00, 149.68, 26 / 10001634,
Juliana Sales Rodrigues, 0.00, 142.57, 47 / 10002934, Juliana Silveira Mota, 0.50, 129.59, 116 /
10000647, Karla Vasconcelos Araujo, 0.50, 146.85, 34 / 10000963, Leonardo Guimaraes Freire, 0.00,
147.24, 31 / 10004197, Leonardo Mauricio de Carvalho, 0.00, 143.55, 45 / 10000105, Lidiana Pereira
Martins, 0.75, 153.07, 19 / 10002607, Lidiane Oliveira dos Santos, 0.50, 139.26, 58 / 10000791, Livia
Ximenes Mourao, 0.00, 129.95, 112 / 10002220, Lorena Costa Dantas Melo, 0.00, 137.02, 68 /
10002979, Louise Santos Fernandes, 0.50, 127.64, 121 / 10004658, Luciana Maria Silveira Gomes
Coutinho, 0.50, 138.41, 65 / 10001695, Luis Carlos Gomes Carneiro Filho, 0.00, 141.62, 50 / 10001023,
Luiz Ramos Rego Filho, 0.00, 126.35, 125 / 10004217, Marcelo Freire Lage, 0.50, 150.57, 25 /
10000909, Marcelo Pontes Galvao, 0.00, 129.64, 114 / 10004024, Marcio Rodrigo Gutierrez Rocha, 0.00,
135.14, 78 / 10004562, Marco Aurelio Nascimento Amado, 0.00, 130.51, 107 / 10001654, Mariana Alves
de Godoy Santos, 0.00, 143.96, 44 / 10005001, Marianne Cury Paiva, 0.50, 155.86, 7 / 10000872,
Matheus Brito Meira, 0.50, 131.99, 99 / 10000639, Mayra Sampaio Feitosa, 0.50, 146.84, 35 / 10002675,
Nair Gomes de Souza Pitombeira, 0.75, 153.74, 15 / 10000023, Nasha Quezado Costa, 1.00, 151.61, 21 /
10003857, Paula Ferreira Fernandes, 0.00, 136.91, 70 / 10003932, Paulo Henrique Carneiro Fontenele,
0.00, 134.16, 85 / 10001411, Paulo Marcio Soares Madruga, 0.00, 130.98, 103 / 10003073, Pedro Angelo
Furtado Anderson, 0.00, 140.15, 55 / 10001075, Priscilla Maria Martins Pessoa Guerra, 0.00, 157.82, 5 /
10001501, Priscilla Rolim de Almeida, 0.00, 139.24, 59 / 10001833, Raimundo Silvino da Costa Neto,
1.00, 156.18, 6 / 10000426, Raissa Vasconcelos Chaves, 0.00, 133.76, 90 / 10000697, Ramiro Oliveira do
Rego Barros, 0.00, 154.31, 12 / 10001790, Ricardo Antonio de Paiva Luz, 0.50, 131.05, 102 / 10001171,
Ricardo Jose Bezerra de Mello Loureiro Amorim, 0.00, 154.45, 11 / 10003709, Ricart Cesar Coelho dos
Santos, 0.50, 135.36, 76 / 10000037, Roberta Simoes Nascimento, 0.00, 132.31, 97 / 10001296, Rodrigo
Ganem, 0.00, 136.03, 74 / 10000491, Rodrigo Martins da Camara, 0.00, 134.72, 82 / 10003879, Rosiris
Oliveira Paraense da Costa, 0.00, 139.08, 61 / 10002076, Saulo Linhares da Rocha, 0.00, 127.39, 122 /
10001385, Sergio Eduardo Felix da Silva, 0.00, 134.03, 87 / 10004222, Silvio Romero Pinto Rodrigues
Junior, 0.00, 130.63, 106 / 10004426, Susila Ribeiro Machado, 0.00, 145.52, 38 / 10002590, Suzana
Cecilia Cortes de Araujo e Silva, 0.25, 152.43, 20 / 10000049, Tarso Rodrigues Proença, 0.00, 137.82, 67
/ 10000723, Thatiana Kaline Fernandes, 0.00, 154.88, 9 / 10003570, Thiago Aguiar de Carvalho, 0.50,
144.63, 43 / 10003298, Thiago Aleluia F de Oliveira, 0.00, 135.29, 77 / 10002591, Thiago Rabelo da
Costa, 0.00, 147.1, 32 / 10000773, Thiago Tavares de Queiroz, 0.00, 149.58, 27 / 10000409, Thiberio
Cesar do Nascimento Fernandes, 0.00, 147.01, 33 / 10002491, Tiago Caetano de Souza, 0.00, 169.74, 1 /
10003682, Tiago Neves Camara, 0.50, 141.03, 53 / 10001816, Valerio Pedroso Goncalves, 1.75, 140.72,
54 / 10003829, Vanessa Almeida Cruz, 0.00, 131.98, 100 / 10005040, Victor Hugo Cabral de Morais
Junior, 0.00, 129.12, 118 / 10004353, Victor Hugo Holanda Chaves, 0.00, 153.43, 17 / 10003586, Vladia
Maria Oliveira de Pontes, 0.00, 129.2, 117 / 10000398, Yury Rufino Queiroz, 0.00, 138.93, 64.
2.1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso dos candidatos portadores de
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.

10004514, Fernando Gaburri de Souza Lima, 1.50, 145.71, 1 / 10003756, Marcelo Luck Marroquim,
0.00, 120.14, 3 / 10000872, Matheus Brito Meira, 0.50, 131.99, 2.
2.2 ASSESSOR JURÍDICO
10004761, Adriano Carvalho da Costa, 0.00, 134.63, 98 / 10002263, Adriano Jorge Pinheiro Saraiva,
0.00, 133.53, 104 / 10002388, Allan Valerry Nunes Costa, 0.00, 127.16, 128 / 10000096, Allysson
George Alves de Castro, 0.00, 140.94, 72 / 10000333, Ana Livia Santos Gurgel, 0.50, 151, 30 /
10001703, Ana Paula Diniz Lima, 0.00, 142.34, 64 / 10000365, Anderson de Souza Barra, 0.00, 140.99,
71 / 10005087, Andrea Costa Dantas Botto Targino, 0.50, 152.23, 25 / 10001858, Andrea Costa de
Andrade Marinho, 0.00, 163.96, 5 / 10000988, Anna Laura de Medeiros Martins, 0.00, 131.4, 113 /
10001012, Anna Luisa Botelho Sgadari Passeggi, 0.00, 138.5, 80 / 10001847, Anne de Carvalho
Cavalcanti, 0.00, 146.64, 43 / 10004757, Antonia Thais Melo Pinheiro Cavalcante, 0.50, 146.33, 45 /
10004754, Antonio David Guerra Rolim de Oliveira, 0.00, 144.52, 52 / 10001807, Aristides Madureira
Barros Neto, 0.00, 138.21, 82 / 10000191, Baltazar Patricio Marinho de Figueiredo, 0.00, 159.61, 10 /
10004383, Barbara Medeiros Lopes de Souza, 0.75, 158.99, 11 / 10000219, Bernardo Brito de Moraes,
0.00, 144.9, 50 / 10002838, Bruno Carneiro Ramalho, 0.50, 140.66, 73 / 10002732, Bruno Paes Barreto
Lima, 0.00, 134.67, 97 / 10003938, Camilla Rose Thomaz de Lima Sa, 0.00, 150.47, 31 / 10001704,
Carlos Gustavo Fernandes de Morais, 0.00, 130.11, 121 / 10004240, Carlos Henrique Neves Gondim,
0.00, 151.54, 28 / 10001388, Carlos Roberto de Queiroz Junior, 0.50, 137.1, 85 / 10001652, Celimari
Ferreira Freire Brito, 0.00, 123.99, 138 / 10002662, Cicera Karla Fernandes de Lima, 0.00, 161.93, 9 /
10003389, Clara de Araujo Bezerra, 0.00, 146.26, 46 / 10000353, Clara de Matos Nunes Rolim, 0.25,
165.74, 3 / 10001813, Clarissa Freire da Cunha Galvao, 0.50, 147.44, 39 / 10004347, Claudio Henrique
Freitas de Oliveira, 0.00, 145.37, 48 / 10000506, Cleiton Sena de Medeiros, 0.00, 133.83, 103 /
10002554, Cristiane Pessanha Barreto, 0.00, 143.37, 57 / 10000166, Cynthia Maria Silveira do Amaral,
0.00, 134.34, 102 / 10005271, Daniel Ferreira de Lira, 0.00, 137.25, 84 / 10001526, Daniel Pinheiro
Viegas, 0.00, 137.62, 83 / 10002569, Daniel Rique, 0.00, 131.74, 112 / 10002885, Diana Pedrosa Lima,
0.00, 133.27, 105 / 10003810, Dianna Castro Holanda Sousa, 0.00, 131.29, 114 / 10002985, Diego Costa
Pinto Dantas, 0.50, 158.55, 12 / 10003107, Dulcineia Maria da Silva Costa, 0.50, 140.6, 75 / 10001621,
Emanuela Lia Novaes, 0.00, 131.94, 111 / 10005109, Erica Ferreira Maciel, 0.00, 125.52, 134 /
10001273, Ericka Milana da Silva Lima, 0.00, 164.34, 4 / 10000142, Fabricio Carvalho Amorim Leite,
0.00, 152.56, 22 / 10003923, Fabricio Leao Souto, 0.00, 146.77, 42 / 10001810, Felipe Maciel Pinheiro
Barros, 0.75, 163.79, 6 / 10003303, Felipe Souza Marinho, 0.00, 152.52, 23 / 10001497, Fernando
Antonio Bezerra Cavalcanti Madruga Filho, 0.00, 135.95, 90 / 10003862, Fernando Jose Albuquerque de
Medeiros, 0.00, 122.86, 140 / 10000222, Fernando Leite Rodrigues, 0.00, 156.9, 16 / 10004362, Filipe
Gustavo Barbosa Maux, 0.00, 128.53, 125 / 10000026, Flavia Cristina de Medeiros Lucas, 0.00, 140.31,
77 / 10004623, Flavio Sergio de Souza Pontes Filho, 0.00, 134.35, 101 / 10004411, Francisco Alves de
Azevedo Neto, 0.50, 123.18, 139 / 10005133, Francisco das Chagas Vilela Junior, 0.00, 124.77, 135 /
10001914, Gabriel Arantes Braga, 0.00, 136.04, 89 / 10000701, Gabriel Miranda Bezerra, 0.00, 126.87,
130 / 10004867, George da Silva Santos, 0.75, 124.33, 136 / 10001486, George Lopes de Araujo, 0.00,
150.02, 32 / 10002237, Geraldo Nunes Laprovitera Teixeira, 0.00, 146.91, 40 / 10005154, Gerusa de
Castro Andrade Carvalho, 0.00, 132.64, 109 / 10004646, Giullyana Flavia de Amorim, 0.00, 144.48, 53 /
10001891, Ilanne Karina da Silva Bringel, 0.00, 129.94, 122 / 10003514, Izabelle Cristina de Medeiros
Dias, 0.00, 130.26, 120 / 10003654, Jose Ronivon Beija-mim de Lima, 0.00, 139.02, 79 / 10002613,
Juliana Araujo da Silva, 0.50, 148.8, 34 / 10001276, Karine Araruna Xavier, 0.00, 143.9, 55 / 10001135,
Kezia da Costa Lima, 0.00, 144.55, 51 / 10001172, Klesio Araujo de Medeiros, 0.00, 132.71, 108 /
10000540, Lais Lima de Souza Leao, 0.00, 138.26, 81 / 10000343, Lauro Tercio Bezerra Camara, 0.25,
154.87, 20 / 10000475, Leandro de Prada Macedo Costa, 0.00, 146.14, 47 / 10000321, Leonardo Freitas
de Moura, 0.00, 131.16, 115 / 10001662, Leonardo Medeiros Junior, 0.75, 129.66, 124 / 10002608,
Lidiane Oliveira dos Santos, 0.50, 124.28, 137 / 10000685, Liliane Eliza Lira Dobroes, 0.00, 142.65, 63 /
10000109, Livia de Oliveira Vitola, 0.00, 140.64, 74 / 10001344, Lorena Silva Vasconcelos, 0.00, 130.4,
119 / 10003964, Louyse Maria Coelho Barbosa de Oliveira, 0.00, 143.04, 59 / 10004934, Lucas Tinoco

Cabral, 0.00, 125.83, 133 / 10000941, Luciana Celle Gomes de Morais, 0.00, 142.27, 65 / 10001515,
Luciana Maria Oliveira do Amaral, 0.00, 151.27, 29 / 10001378, Luciana Soares Adorno, 0.00, 157.19,
14 / 10000385, Luciano Lopes Sales, 0.00, 127.64, 126 / 10000015, Luciene Porto das Neves, 1.00,
154.92, 18 / 10001589, Luiza Karla de Paiva Chaves, 0.50, 154.89, 19 / 10004670, Lydiane Maria
Lucena Maia, 0.00, 136.91, 87 / 10002545, Marcelo Batista Veras Filho, 0.00, 135.03, 94 / 10005136,
Marcelo Tenorio Cardoso, 0.00, 147.63, 37 / 10002634, Marcio Bittencourt Dutra dos Santos, 0.00,
144.03, 54 / 10000331, Maria Carolina de Paula Santos, 0.50, 163.62, 7 / 10003680, Maria Clara Lucena
Dutra de Almeida, 0.50, 156.97, 15 / 10004504, Maria Clara Marques de Medeiros, 0.00, 129.88, 123 /
10000670, Mariana de Oliveira Barreiros, 0.50, 158.03, 13 / 10005354, Matheus Barbosa Trindade, 0.00,
121.65, 141 / 10002030, Michelle Goncalves Evaristo, 0.25, 135.91, 91 / 10003997, Mirella Oliveira
Sales, 0.00, 141.58, 69 / 10003572, Nair Gomes de Souza Pitombeira, 0.75, 146.37, 44 / 10003941,
Nikacio Borges Leal Filho, 0.00, 141.73, 68 / 10001964, Nubia Athenas S Arnaud, 0.00, 148.31, 35 /
10004938, Otavio Dimas da Silva Azevedo, 0.00, 135.82, 92 / 10004533, Patricia Debora de Lima, 0.00,
142.68, 62 / 10003286, Paulo Renato Guedes Bezerra, 0.25, 152.35, 24 / 10000501, Pedro Paulo Falcao
Junior, 0.50, 161.97, 8 / 10004752, Prisicla Machado dos Santos, 0.00, 126.64, 131 / 10003273, Rachel
Lucena Trindade, 0.25, 148.98, 33 / 10004216, Rafael da Paz Bittencourt Martins, 0.00, 134.97, 95 /
10000608, Rafael Fernandes Aladim de Araujo, 0.50, 147.52, 38 / 10002901, Rafaela Azevedo Dourado,
0.00, 132.43, 110 / 10000887, Rafaela Ludimila Dantas, 0.00, 142.06, 66 / 10004642, Raiane Mousinho
Fernandes Borges, 0.25, 141.98, 67 / 10000905, Raimundo Nonato Cabral Neto, 0.00, 127.33, 127 /
10000323, Rejiane Cavalcante Lacerda, 0.50, 146.81, 41 / 10004711, Renato da Camara Pinheiro, 0.00,
143.22, 58 / 10000615, Renato Levi Dantas Jales, 0.00, 145.06, 49 / 10000939, Ricardo Adriano Brito de
Medeiros, 0.00, 134.62, 99 / 10004579, Ricardo Cesar Ferreira Duarte Junior, 0.00, 137.1, 85 / 10004112,
Ricardo Jose Araujo da Rocha, 0.00, 140.59, 76 / 10002728, Roberta Alexandra Rolim Leite, 0.75,
140.15, 78 / 10003391, Roberta Lidce de Oliveira Botelho, 0.00, 136.34, 88 / 10000885, Rodrigo Gomes
de Freitas Pinheiro, 0.50, 152, 27 / 10000476, Rui Paulino de Medeiros Sena, 0.00, 142.99, 60 /
10002092, Sergio de Souza Costa Goncalves Lins, 0.00, 130.81, 117 / 10000984, Severino Roberto
Marques Pereira, 0.50, 152.05, 26 / 10002011, Soraya Mariz Maia Peçanha, 0.00, 153.77, 21 / 10003299,
Thiago Aleluia F de Oliveira, 0.00, 141.08, 70 / 10002073, Thiago Murilo Nobrega Galvao, 0.75, 121.53,
142 / 10004381, Thiago Queiroz Carneiro, 0.00, 168.93, 2 / 10000443, Thiberio Cesar do Nascimento
Fernandes, 0.00, 127.03, 129 / 10003965, Thomaz Marcio Fernandes de Carvalho Freire, 0.00, 130.44,
118 / 10002492, Tiago Caetano de Souza, 0.00, 156.19, 17 / 10001821, Tiago do Amaral Rocha, 0.00,
142.75, 61 / 10004234, Tiago Lira Pontes, 0.00, 134.68, 96 / 10003684, Tiago Neves Camara, 0.00,
143.82, 56 / 10003483, Ursula Xavier Coelho, 0.00, 132.94, 107 / 10003763, Valeria Chaib Amorim de
Carvalho, 0.00, 132.99, 106 / 10000159, Vanessa Pinheiro Nunes, 0.00, 147.65, 36 / 10002560, Vanessa
Portela Barbosa Zanini, 0.50, 130.87, 116 / 10002573, Victor Hugo R Neves de Oliveira, 0.00, 126.52,
132 / 10003399, Vinicius Loureiro da Mota Silveira, 0.00, 177.9, 1 / 10000454, Wanessa Paula Freire
Leao, 0.00, 134.56, 100 / 10003547, Wender Gomes Borges de Araujo, 0.00, 135.07, 93.
2.2.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso dos candidatos portadores de
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final
na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.
10001821, Tiago do Amaral Rocha, 0.00, 142.75, 1.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão
disponíveis para a consulta no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/prefnatal2008, a
partir do dia 19 de dezembro de 2008.
3.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas.
3.2 O resultado final no concurso público fica devidamente homologado nesta data pelo Procurador Geral
do Município de Natal.

WALDENIR XAVIER DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município de Natal